[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 170 от «23» июля 2020 года г. п. Кузьмоловский

О закреплении имущества на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Содержание, благоустройство и развитие» муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», п. 5 ст. 5.1. Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов МО «Кузьмоловское ГП» 19.06.2020 № 164, совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

[bookmark: OLE_LINK13]1.    Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Содержание, благоустройство и развитие» муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующее имущество:
1.1. Здание пункта приема стеклотары, условный номер: 47-78-13/038/2008-123, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 225,60 кв.м., инв. № 585, лит. А, адрес объекта: Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Кузьмоловский, ул. Рядового Л. Иванова, д. 10.
1.2. Сарай на 10 отделений, условный номер: 47-78-13/046/2009-107, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 57 кв.м., инв. № 646 К1, лит. Б, адрес объекта: Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Кузьмоловский, ул. Железнодорожная, д. № 7/1, № 7/2, № 9 (во дворе).
1.3. Сарай на 9 отделений, условный номер: 47-78-13/046/2009-106, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 51,3 кв.м., инв. № 646 К1, лит. Б, адрес объекта: Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Кузьмоловский, ул. Железнодорожная, д. № 7/1, № 7/2, № 9 (во дворе).
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, инвестициям и экономическому развития.

И.о. главы муниципального образования                               Н.В. Дабужинскас

image1.emf